平成２７年３月吉日

２０歳～４０歳の青年経済人の皆様
  一般社団法人小千谷青年会議所

理事長 高橋 重尚

青経人育成の輪委員会

委員長 伴 泰範

講演会開催のご案内

経世済民の精神
こ こ ろ

～関わる人を１２０％ハッピーにする仕組み～

時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

私達 JC の基本理念である「明るい豊かな社会」を築くためには、私達自身が青年経済人として社業を発

展させることが必要不可欠です。そのための一歩として、私達が、自らの経済活動によって世の中を良くし

ようという「経世済民の精神
こ こ ろ

」を根幹に据え、マーケティング理論ついて改めて考え、その大切さを知るこ

とが重要であると考えます。

そこで、マーケティング理論の大切さについて、自身で次世代の起業家を育成する独自の日本ビジネスア

カデミアを運営する加藤昌樹氏よりご講演いただきますので下記の通りご案内申し上げます。

記

1．日   時  ４月１３日（月）  １９時４５分～２１時１５分
               （受付は１９時３０分～となります）
2．会   場  小千谷商工会議所

        〒９４７－８６９１ 新潟県小千谷市本町２丁目１－５

        TEL ０２５８－８１－１３００ FAX ０２５８－８３－３６３２

3．参加資格  小千谷・川口地域にお住まいか勤務されている、２０歳～４０歳までの青年

経済人の方

4. 定  員  先着３０名

4．内  容  経世済民の精神

こ こ ろ

 ～関わる人を１２０％ハッピーにする仕組み～
講 師 日本ビジネスアカデミア 加藤 昌樹氏

5．参加費用  無料

6. 懇 親 会 会場 割烹料理 錦水（予定） ２１時４５分～

会費 4,000円
※準備の都合上、懇親会のキャンセルは３日前までにお願いいたします。
上記以降のキャンセルはキャセル料 4,000円をいただきます。

以上

◎ご記入いただきました情報は今後の青年会議所関係の各種案内の送付に使用させていただきます。

◎駐車場は限りがございますが、周辺施設への駐車はご遠慮ください。

◎準備の都合上、お申込みは ４月７日（火）まで にお願いいたします。

◎お申込みはＦＡＸにて小千谷商工会議所までお願いいたします。

……………………………………   ４／１３（月）講演会申込書   …………………………………

送信先 FAX番号 0258-83-3632 （小千谷商工会議所 担当 牛膓）

講 演 会      参加    不参加   します。

懇 親 会      参加    不参加   します。

貴社名             お名前            ご連絡先

【通信欄】